En el cas de que el licitador acrediti documentalment la inscripció als registres 
oficials també haurà d’aportar la següent documentació: 

- Dipòsit de la garantia definitiva, corresponent al 5% del preu 
d’adjudicació (IVA exclòs), que ascendeix a l’import de 4.455,89 € 
(QUATRE MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-CINC AMB VUITANTA-
NOU EUROS).

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la ségüent pàgina web

- Aporti el compromís al qual es refereix l'article 75.2 de la LCSP i la 
documentació justificativa de què disposa efectivament dels mitjans que